
カフェラウンジ  万葉の小径  

休業のお知らせ 

 

新型コロナ感染防止のため 

令和 3年 2、3月の営業を見合わせる事となりま 

したのでお知らせ申し上げます。 

 

※再開は 3/31を予定しております。 

※スプリングセッション時の営業の際は追って 

店頭及び FaceBook等にてお知らせします。 

※課外活動など活動許可を受けた部会等の予約

は承ります。 

※休業中のご連絡は下記にお願い致します。 

・万葉の小径   ＴＥＬ     045-911-6171 

              ＦＡＸ     045-911-7624 

・渋谷 なごみ  TEL/FAX 03-5466-0784 

hilltop.nagomi@gmail.com 

※ たまプラーザ ヒルトップの営業再開は    

令和 3年 4月中旬以降を予定しております。 

mailto:hilltop.nagomi@gmail.com

